關於HONOR Magic V3 優先預訂禮遇活动的隱私聲明

發佈日期:2024年08月16日

HONOR Magic V3 優先預訂禮遇活动活动是由展弘實業有限公司(以下簡稱"我們"或"展弘")組

織的用於【向優先訂購HONOR Magic V3的用戶進行禮贈】的活動。展弘非常重視您的个人信息

和隱私保護, 我們將會按照法律要求和業界成熟的安全標準, 為您的個人信息提供相應的安全保

護措施。

請在參與我們的活動前仔細閱讀本隱私聲明。

1. 我們如何收集和使用您的個人信息

為了向您發放禮品時確認您的身份並在必要時聯繫您,我們需要收集您的姓名,聯絡電話號碼,

年齡組別:

為確保您訂購的真實性,我們需要收集您手機的訂購日期及訂購發票(需上傳為附件);

為更好的了解您使用及購買手機的習慣,給您提供更好的消費體驗和服務,您可以在問卷中向我

們提供您購買和使用手機的習慣和偏好。

我們僅在實現本聲明所述目的範圍內處理您的上述個人信息。

2. 對未成年人的保護

如果您未滿18周歲, 需要您的監護人同意您參與本活動並同意相應的服務條款。監護人

頁應採取適當的預防措施來保護未成年人,包括監督其參與本活動。

3. 管理您的數據

如果您要行使您的數據主體請求的權利,您可以撥打電話(852)36108888聯繫我們提出 請求,提供您在問卷中填寫的能夠識別您個人信息的內容(如聯絡電話號碼)來申請訪問、 更正、刪除您的個人信息。如果您不能提供正確的信息,我們將無法處理您的數據主體請 求。

如您對您的數據主體權利存在任何疑問、意見或建議,也可以通過本隱私聲明中的"如何聯繫我們"章節中所述聯繫方式與我們取得聯繫並行使您的相關權利。

4. 數據存儲地點及期限

您明白並在此同意我們在本活動中收集、處理您的個人信息可能存在跨境, 我們承諾會按照 所在地法律提供同等程度的保護。

您在本活動中提供的個人信息將會在活動結束後半年內刪除或匿名化處理,除非法律法規另 有要求。

5. 如何聯繫我們

我們設立了個人信息保護專職部門,如果您對您個人信息相關事宜有任何問題、意見或建議,您可以撥打電話(852)36108888聯繫我們,我們會盡快回復。